
2

3

6

4

8

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月6日（木）19回笠松4日

 6R サラ系Ｃ８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 パークス
父:ベルシャザール  母:ハタノボニート

牝  4 佐藤友則
54.0

1:28.9
(－)

1-1-1-1 39.3 － 1 537
(-2)

井上孝彦（笠松）
畑末廣郎
有限会社グッドラック・ファーム

2 3 マッチデース
父:ベーカバド  母:ダンツバーゴ

牡  4 水野翔
56.0

1:29.0
(3/4)

2-2-2-2 39.3 － 2 444
(-3)

笹野博司（笠松）
谷謙介
岡田牧場

3 6 メモリーメガトン
父:アジュディミツオー  母:メモリーキセキ

牡  5 向山牧
56.0

1:29.2
(3/4)

6-5-5-4 38.4 － 3 495
(-6)

川嶋弘吉（笠松）
橋元幸次
成隆牧場

4 4 ファイトプラス
父:ディープブリランテ  母:スーリア

牡  6 渡邊竜也
56.0

1:29.4
(1 1/2)

7-7-6-6 38.1 － 5 472
(+1)

笹野博司（笠松）
村上憲政
三木田牧場

5 8 クイーンズクレスト
父:ゴールドアリュール  母:ルピナスレイク

牝  4 山下雅之
54.0

1:30.2
(4)

3-4-3-3 40.2 － 4 450
(-2)

川嶋弘吉（笠松）
インターフェース（同）
木村牧場

6 5 スマートバーベナ
父:アドマイヤムーン  母:スマートオーシャン

牝  7 森島貴之
54.0

1:30.4
(3/4)

4-3-4-5 40.3 － 7 412
(0)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
三嶋牧場

7 7 トップインパクト
父:ディープインパクト  母:レッドヴィーナス

牡  8 筒井勇介
56.0

1:30.5
(1/2)

5-6-7-7 39.3 － 6 433
(-1)

後藤佑耶（笠松）
新屋敬
森永　聡

8 1 ヒルノコートドール
父:ヒルノダムール  母:リアルターキン

牝  6 東川慎
▲51.0

1:32.8
(タイサ)

8-8-8-8 39.3 － 8 427
(-1)

後藤正義（笠松）
蛭川正文
小河　豊水

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,8,5,7,6,4,1

2,3,5,8,6,7,4,1

2,3,8,5,6,4,7,1

2,3,8,6,5,4,7,1

払戻金
単 勝 2 210円

複 勝 2 100円

3 100円

6 120円

ワイド 2-3 120円

2-6 210円

3-6 210円

馬 連 2-3 210円

馬 単 2-3 500円

3連複 2-3-6 310円

3連単 2-3-6 1,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


