61	R	サラ系C8組 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良
【本	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円											
着棒	ぬ 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 2	2 2	パークス 父:ベルシャザール 母:ハタノボニート	牝 4	佐藤友則 54.0	1:28.9 (-)	1-1-1-1	39.3	_	1	537 (-2)	井上孝彦(笠松) 畑末廣郎 有限会社グッドラ	ラック・ファーム
2 3	3 3	マッチデース 父:ベーカバド 母:ダンツバーゴ	牡 4	水野翔 56.0	1:29.0 (3/4)	2-2-2-2	39.3	_	2	444 (-3)	笹野博司(笠松) 谷謙介 岡田牧場	
3 6	6 6	メモリーメガトン 父:アジュディミツオー 母:メモリーキセキ	牡 5	向山牧 56.0	1:29.2 (3/4)	6-5-5-4	38.4	_	3	495 (-6)	川嶋弘吉(笠松) 橋元幸次 成隆牧場	
4	4 4	ファイトプラス 父:ディープブリランテ 母:スーリア	牡 6	渡邊竜也 56.0	1:29.4 (1 1/2)	7-7-6-6	38.1	-	5	472 (+1)	笹野博司(笠松) 村上憲政 三木田牧場	
5 8	8 8	クイーンズクレスト 父:ゴールドアリュール 母:ルピナスレイク	牝 4	山下雅之 54.0	1:30.2	3-4-3-3	40.2	ı	4	450 (-2)	川嶋弘吉(笠松) インターフェース 木村牧場	ス (同)
6	5 5	スマートバーベナ 父:アドマイヤムーン 母:スマートオーシャン	牝 7	森島貴之 54.0	1:30.4 (3/4)	4-3-4-5	40.3	-	7	412 (0)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 三嶋牧場	
7	7 7	トップインパクト 父:ディーブインパクト 母:レッドヴィーナス	牡 8	筒井勇介 56.0	1:30.5 (1/2)	5-6-7-7	39.3	ı	6	433 (-1)	後藤佑耶(笠松) 新屋敬 森永 聡	
8 1	1 1	ヒルノコートドール 父:ヒルノダムール 母:リアルターキン	牝 6	東川慎 ▲51.0	1:32.8 (タイサ)	8-8-8-8	39.3	_	8	427 (-1)	後藤正義(笠松) 蛭川正文 小河 豊水	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,8,5,7,6,4,1
2コーナー	2,3,5,8,6,7,4,1
3コーナー	2,3,8,5,6,4,7,1
4コーナー	2,3,8,6,5,4,7,1

● 払戻金

単 勝	2	210円
複 勝	2	100円
	3	100円
	6	120円

ワイド	2-3	120円
	2-6	210円
	3-6	210円

馬連	2-3	210円
馬単	2-3	500円

3連複	2-3-6	310円
3連単	2-3-6	1,270円